
UCHWAŁA NR LXIII/627/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 listopada 1996 r.

w sprawie dofinansowania kosztów oświetlenia Wzgórza Wawelskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta Krakowa

uchwala, co następuje:

§ 1.

Przeznacza się kwotę 8.540 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset czterdzieści złotych) na
dofinansowanie kosztów energii elektrycznej oświetlenia Wzgórza Wawelskiego.

§ 2.

Środki wymienione w § 1 zostały zabezpieczone w Dziale 83, Rozdz. 8313, § 35 w
dyspozycji Wydziału Ochrony Zabytków.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


